
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Тетяна КАГАНОВСЬКА

РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання «Про затвердження загального ліміту стипендіатів Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна, яким буде призначатися 

академічна стипендія за результатами підсумкового семестрового контролю
 ІІ семестру 2021-2022 н.р.»

від 18 липня 2022 року, протокол № 11

Заслухавши й обговоривши доповідь начальника навчального відділу 
Людмили ІВАНЕНКО щодо необхідності встановлення лімітів стипендіатів, 
відповідно до абзацу сімнадцятого пункту 13 Порядку призначення і виплати 
стипендій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
12.07.2004 р. №882 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
28.12.2016 р. № 1050), із внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 
України від 26.01.2022 № 46 «Про внесення зміни до пункту 13 Порядку 
призначення і виплати стипендій» змінами,  Вчена рада ухвалила:

1. ВСТАНОВИТИ загальний ліміт стипендіатів, яким буде призначатися 
академічна стипендія за результатами підсумкового семестрового контролю ІІ 
семестру 2021-2022 н.р. на основі здобутого ними рейтингового балу, у 
розмірі 40% фактичної кількості студентів денної форми здобуття освіти, які 
навчаються за державним замовленням на певному факультеті, в навчально-
науковому інституті, курсі за певною спеціальністю (спеціалізацією  для  
спеціальностей 035 Філологія) станом на перше число місяця, наступного за 
датою закінчення семестрового контролю згідно з навчальними планами для 
відповідних факультетів, навчально-наукових інститутів, курсів та 
спеціальностей (спеціалізацією  для  спеціальностей 035 Філологія).

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 
університету.

Відповідальний: начальник навчального відділу Людмила ІВАНЕНКО.
Термін виконання: до 30.07.2022 р.

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000228A3200F1FF9F00 
Підписувач Кагановська Тетяна Євгеніївна
Дійсний з 04.02.2022 0:00:00 по 03.02.2024 23:59:59

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$;y4~О
0114-76 від 18.07.2022


